様式第１１号の２（要綱第１２条関係）

堺市介護サービス継続支援事業補助金実績報告書

    令和　 年    月    日

堺 市 長  殿
申請人
所 在 地
法 人 名　㊞

代表者職氏名

堺市介護サービス継続支援事業補助金（介護サービス提供体制確保事業）に係る事業について、当該事業の実績を下記のとおり報告します。

記

１  対象サービス

２  施設・事業所の名称

３  補助金交付決定予定額			金                    円

４  添付書類
(1) 事業実施報告書（様式第12号）
(2) 収支決算書（規則様式第8号）
(3) 請負及び購入の場合にあっては、請負契約書及び売買契約書（感染拡大防止事業に限る）
(4) 人件費（人材派遣等の委託費用を含む）の場合にあっては雇用を証する資料及び支給実績等を明らかにできる資料、需用費の場合にあっては単価、個数、購入先を一覧にした資料、その他の費用の場合にあっては事業実施日、事業内容及び支給実績が確認できる資料（介護サービス提供体制確保事業に限る）
(5) その他市長が必要と認める書類